zione di richieste di accesso agli incentivi per

l’autoimpiego di lavoratori svantaggiati desti-

natari degli interventi previsti dall’Azione di

Sistema, pubblicato sul Burp n. 32 del 18/02/10,

per la concessione di un contributo, nella misura

massima di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00)

- al lordo delle ritenute di legge - in favore di

coloro che intendono inserirsi/reinserirsi nel mer-

cato del lavoro, attraverso la realizzazione di atti-

vità di autoimpiego o creazione d’impresa;

- il finanziamento complessivo disponibile per gli

[...]

grante ed essenziale del presente atto;

- per effetto della rinuncia presentata da Chiarelli

Beatrice e del perfezionamento dei procedimenti

di revoca nei confronti dei soggetti di cui all’Alle-

gato A, si sono rese disponibili risorse economiche

per un importo complessivo di € 308.200,00 (euro

trecento ottomila duecento/00).

Per tutto quanto sopra esposto, con il presente

provvedimento:

si prende atto della rinuncia presentata da Chia-

relli Beatrice e si dispone la revoca dell’ammissione

a finanziamento, per l’intero importo, dei soggetti

indicati nell’Allegato A, quale parte integrante ed

essenziale del presente atto;

si dà atto della sopravvenuta disponibilità di eco-

nomie per un importo complessivo di € 308.200,00

(euro trecento ottomila duecento/00), di cui: €

25.000,00 rivenienti dalla rinuncia al beneficio

comunicata da Chiarelli Beatrice; € 283.200,00

rivenienti dalle revoche del contributo perfezionate

nei confronti dei soggetti di cui all’Allegato A, quale

parte integrante ed essenziale del presente atto;

[...]

si dichiarano finanziabili, per i rispettivi importi, le

istanze presentate dai soggetti di cui all’Allegato B,

quale parte integrante ed essenziale del presente atto,

per un importo complessivo di € 300.000,00 (euro

trecentomila/00);

si dà atto che, allo stato, residuano € 9.861,94

(euro novemilaottocento sessantuno/94), di cui €

8.200,00 rivenienti dal presente atto ed € 1.661,94

rivenienti dal precedente scorrimento disposto con

A.D. 47 del 21.02.2013 (BURP 33 del 28.02.2013)

che, unitamente ad eventuali ulteriori economie che

si determinassero, saranno destinati allo scorrimento

[...]

dichiarare finanziabili, per i rispettivi importi, le

istanze presentate dai soggetti di cui all’Allegato

B, quale parte integrante ed essenziale del presente

atto, per un importo complessivo di € 300.000,00

(euro trecentomila/00);

- di dare atto che, allo stato, residuano € 9.861,94

(euro novemilaottocento sessantuno/94) che, uni-

tamente ad eventuali ulteriori economie che si

determinassero, saranno destinati allo scorrimento

della graduatoria di cui all’Allegato 1 all’A.D. n.

25/2011;

- il provvedimento viene redatto in forma integrale;

- avverso il presente provvedimento è ammesso